別紙様式２
グリーンコーディネーター派遣　実績報告書
                                                                　　　　令和　　年　　月　　日
公益社団法人　北海道森と緑の会

      理事長　山 谷 吉 宏　様
                                             　　 申請団体名
                                            　　  代表者名
　　令和　　年　　月　　日付けで通知のあった、グリーンコーディネーター派遣事業の実績を次のとおり報告します。
記
	   行事の名称

	   開催日時
	  令和　　年　　月　　日（　）　　　時　　分～　　時　　分

	   開催場所
	（住所：　　　　　　　　　　　　　　　）

	　 グリーンコーディネー
   ターの氏名

	　 出席者数

	   グリーンコーディネー
   ターによる指導・助言
　 の内容

	　 アドバイスに対する
　 対応

	   その他

 注）研修会などの次第及びレジメ（出席者名簿を含む）、写真など、会議内容が分かるものを添付する。

　　　※　この欄は記入しないでください。
	   受理年月日

	　　・　　・

	　 備　　　考